

ENDÜSTRİYEL TASARIM ÖĞRENCİLERİ ODA'YA!



MİMARLAR ODASI ENDÜSTRİYEL TASARIMCILAR KOMİSYONUNDAN ÇAĞRI

Anayasamıza göre kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşları, kendi meslek alanları ile ilgili kamu adına düzenleme ve denetleme yapma yetkisine sahip kamu tüzel kişilikleridir. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), 1954 yılında kamu kurumu niteliğinde bir meslek üst kuruluşu olarak kurulmuştur. TMMOB altında aynı yıl kurulan 10 odadan bir tanesi de Mimarlar Oda'sıdır.

Henüz odalaşmamış meslek unvanı sahipleri, üyesi oldukları TMMOB bünyesinde bir ana meslek kolu oluşturarak meslek alanları ile ilgili örgütlenme çalışmalarına başlayabilirler. Bağlı bulunduğu oda altında çalışmalarını yürüten bir ana meslek kolu, bağımsız bir oda olmayı sağlayacak temsil gücüne eriştiğinde yeni bir meslek odası kurabilir. Bu amaçla çalışmalara başladık. Endüstriyel tasarımcıların meslek tanımının yapılması ve odalaşma yönünde örgütlenme faaliyetlerinin gerçekleşmesi amacıyla Mimarlar Odası Merkez Yönetim Kurulu'nun 27 Ekim 2016 tarihli kararıyla "Endüstriyel Tasarımcılar Komisyonu" kuruldu. 22 Nisan 2017'de Ankara'da, 28 Mayıs 2017'de İstanbul'da farkındalık toplantıları gerçekleştirildi.

ENDÜSTRİYEL TASARIM ÖĞRENCİLERİ İÇİN MİMARLAR ODASI'NA ÜYELİK

Mimarlar Odası'nın öğrencilere sunduğu olanaklardan yararlanmak,
Oda'nın sağladığı staj olanaklarından öncelikli olarak yararlanmak,
Mimarlar Odası şube komisyonlarına "Öğrenci Üye" olarak katılabilmek,
Ve en önemlisi Endüstriyel Tasarımcılar Odası'nın kuruluşuna katkıda bulunmak için sen de Mimarlar Odası'na üye olabilirsin.

Mimarlar Odası'na öğrenci üye olmak için
4 adet vesikalık fotoğraf,
Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi,
Başvuru tarihi itibarıyla öğrenci olduğunu belirtir üniversiteden alınmış belge,
Oda'ya üye olma isteğini belirten, oda tarafından hazırlanmış başvuru formu
ile birlikte en yakın Mimarlar Odası şubesine başvurman yeterli. Mimarlar Odası'na öğrenci üyeliği ücretsizdir.

İLETİŞİM

tmmobeto@gmail.com

www.facebook.com/tmmobeto/

http://endustriyeltasarimcilarodaya.com/tr/